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Trzebciny, dnia
Zn.spr.: ZG.270.3.2020 AROA0~ #41- 25

SPROSTOWANIE INFORMACJI Z SESJI OTWARCIA OFERT
Na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2019 r., poz.1843 z p6zn. zm.)

Przedmiot zamoéwienia:
»Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie Nadlesnictwa
Trzebciny w roku 2021”.

Nadlesnictwo Trzebciny informuje, ze w dniu 2019-11-24 o godzinie 10"® odbyto
sie otwarcie ofert.

Przed otwarciem ofert zostata odczytana informacja o wysokosci srodkow jakie
Nadlesnictwo Trzebciny przeznaczyto na realizacje zamoéwienia (6 950 838.51 PLN
brutto). Podczas otwarcia ofert podano nazwy i adresy wykonawcow, ktorzy ztozyli
oferty z podaniem realizacji zadania .

Ztozono nastepujace oferty:

Kwota Oferowana
przeznaczona | cena brutto
. Nr .
Nazwa oferenta i adres . na realizacje w zi
pakietu .
zadania brutto
w zt

Zaktad Ustugowy ,ZRYW" Jacek Kubera
Brzeziny 15, 86-150 Osie 335695.5 | 358 544.28
Mirostaw Korabik
Handel i Ustugi Zalesie 19, Il
89-511 Cekcyn 320 487.65
Konsorcjum 37715041
Zaktad Ustug Lesnych Mirostaw Jedrzejewski, I
Zaktad Ustug Lesnych Dawid Jedrzejewski, 355 667.36
Ludwichowo 12, 89-505 Mate Gacno
Zaktad Ustug Lesnych Leszek Szarmach
Struga 15, 89-650 Czersk L 203 697.86 | 264.:408.12
Mirostaw Korabik
Handel i Ustugi Vv 378 940.46 330 075.92
Zalesie 19, 89-511 Cekcyn
Konsorcjum
Zaktad Ustug Lesnych Mirostaw Jedrzejewski,
Zaktad Ustug Lesnych Dawid Jedrzejewski, v B0H 25411 236 407.42
Ludwichowo 12, 89-505 Mate Gacno

Sprawe prowadzi: Sylwia LAWRENZ, tel.: 52 33 410 14, e-mail: sylwia.lawrenz@torun.lasy.gov.pl

Nadlesnictwo Trzebciny, Trzebciny 30, 89-505 Mate Gacno, www.trzebciny.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 52 334-10-14, fax: +48 52 336-10-51, e-mail: trzebciny@torun.lasy.gov.pl




Mirostaw Korabik
Handel i Ustugi
Zalesie 19, 89-511 Cekcyn

Konsorcjum

Zaktad Ustug Lednych Jan Glazik
Trzebciny 21, 89-505 Mate Gacno
Zaktad Ustug Lesnych Pawet Glazik
Trzebciny 21, 89-505 Mate Gacno

VI

472 104.53

417 990.30

428 194.76

Konsorcjum

Zaktad Ustug LeSnych Mirostaw Jedrzejewski,
Zaktad Ustug Lesnych Dawid Jedrzejewski,
Ludwichowo 12, 89-505 Mate Gacno

Vi

269 104.51

310 282.05

10

Zaktad Ustug Lesnych GROM Nikodem Gorka
Wielkie Budziska 29, 89-505 Mate Gacno

11

Zaktad Ustug LeSnych Pliszka Zygmunt Jasnoch
Grzegorz s.c. Pruskie 33 86-150 Osie

12

Konsorcjum ARTEMIDA

Ustugi Lesne Rafat Hartwich
REM — LAS Barbara Hartwich
Buszkowo 75/2 86-010 Koronowo

VI

646 728.51

602 838.04

590 640.49

595 277.33

13

Konsorcjum

Zaktad Ustug Lesnych i Rolniczych

Krzysztof Erwardt

Szklana Huta 2, 89-505 Mate Gacno

Zaktad Ustug Lesnych GROM Nikodem Goérka
Wielkie Budziska 29, 89-505 Mate Gacno

14

Konsorcjum ARTEMIDA

Ustugi Le$ne Rafat Hartwich
REM — LAS Barbara Hartwich
Buszkowo 75/2 86-010 Koronowo

474 043.47

442 171.99

449 148.61

15

Konsorcjum ARTEMIDA

Ustugi Lesne Rafat Hartwich
REM — LAS Barbara Hartwich
Buszkowo 75/2 86-010 Koronowo

16

Zaktad Ustug Lesnych
Kazimierz Kotodziejski
Ul. Mickiewicza 8/1, 86-150 Osie

335 141.47

361 104.13

318 072.34

17

Zaktad Ustug Lesnych ,Zubr” Henryk Banasiak
Ul. Mickiewicza 24 86-150 Osie

18

Zaktad Ustug Le$nych ,DARSKI”
Dariusz Kietpinski
Zdroje 1, 89-505 Mate Gacno

19

Mirostaw Korabik
Handel i Ustugi Zalesie 19, 89-511 Cekeyn

Xl

390 872.62

371 136.97

362 921.69

340 232.07




20

Konsorcjum

Zaktad Ustug Lesnych Jan Glazik
Trzebciny 21, 89-505 Mate Gacno
Zaktad Ustug Lesnych Pawet Glazik
Trzebciny 21, 89-505 Mate Gacno

Xl

343 264.18

314 148.08

21

Zaktad Ustug Lesnych i Rolniczych
Krzysztof Erwardt
Szklana Huta 2, 89-505 Mate Gacno

X1l

226 302.96

212 710.91

22

Zaktad Ustug Lesnych GROM Nikodem Gérka
Wielkie Budziska 29, 89-505 Mate Gacno

23

Zaktad Ustug LeSnych Noga Leszek
Biate Btota 12, 86-131 Jezewo

24

Zaktad Ustug LeSnych Leszek Szarmach
Struga 15, 89-650 Czersk

25

Konsorcjum:

Zaktad Ustug Le$nych Pliszka Zygmunt, Jasnoch
Grzegorz s.c. Pruskie 33, 86-150 Osie

Zaktad Ustug Lesnych DRWAL Mateusz Niklasz
Zdroje 62, 89-505 Mate Gacno

X1V

113 557.68

88 508.16

90 572.00

99 461.05

141 613.06

26

Zaktad Ustug LeSnych GROM Barbara Serowiecka
Wielkie Budziska 29, 89-505 Mate Gacno

XV

90 288.00

90 478.08

27

Mirostaw Korabik
Handel i Ustugi
Zalesie 19, 89-511 Cekcyn

28

Glamowscy Spotka Jawna
Ul. Gtowna 41 86-021 Maksymilianowo

29

Konsorcjum

Zaktad Ustug Lesnych Jan Glazik

Trzebciny 21, 89-505 Mate Gacno

Zaktad Ustug Lesnych Pawet Glazik
Trzebciny 21, 89-505 Mate Gacnho

Zaktad Ustug Lesnych Mirostaw Jedrzejewski,
Ludwichowo 12, 89-505 Mate Gacno

Zaktad Ustug Le$nych Dawid Jedrzejewski,
Ludwichowo 12, 89-505 Mate Gacno

Zaktad Ustug Le$nych i Rolniczych

Krzysztof Erwardt Szklana Huta 2, 89-505 Mate Gacno
Zaktad Ustug Lesnych ,DARSKI”

Dariusz Kietpinski

Zdroje 1, 89-505 Mate Gacno

30

Konsorcjum Firm Bracia
Firma Ustug Lesnych — Wielobranzowych Jacek
Kwasniewski

HARW1

963 243.15

660 114.36

674 481.81

6957 214.56

703 2390.73




Samokleski Mate 6 89-200 Szubin
Przedsiebiorstwo Ustug Lesno — Tartacznych
Adrian Kwasniewski

Samokleski Duze 45a/1 89-200 Szubin

31

Zaktad Ustug Lesnych GROM Nikodem Goérka
Wielkie Budziska 29, 89-505 Mate Gacno

660 366.43

32

Mirostaw Korabik
Handel i Ustugi Zalesie 19, 89-511 Cekcyn

33

Glamowscy Spétka Jawna
Ul. Gtowna 41 86-021 Maksymilianowo

34

Konsorcjum Firm Bracia

Firma Ustug LeSnych — Wielobranzowych Jacek
Kwasniewski

Samokleski Mate 6 89-200 Szubin
Przedsiebiorstwo Ustug Lesno — Tartacznych
Adrian Kwasnhiewski

Samokleski Duze 45a/1 89-200 Szubin

35

Konsorcjum

Zaktad Ustug Lesnych Jan Glazik

Trzebciny 21, 89-505 Mate Gacno

Zaktad Ustug Lesnych Pawet Glazik
Trzebciny 21, 89-505 Mate Gacno

Zaktad Ustug Lesnych Mirostaw Jedrzejewski,
Ludwichowo 12, 89-505 Mate Gacno

Zaktad Ustug Lesnych Dawid Jedrzejewski,
Ludwichowo 12, 89-505 Mate Gacno

Zaktad Ustug Lesnych i Rolniczych

Zaktad Ustug Lesnych ,DARSKI”
Dariusz Kietpinski
Zdroje 1, 89-505 Mate Gacno

Krzysztof Erwardt Szklana Huta 2, 89-505 Mate Gacno

HARWZ2 1 066 443.97

36

Zaktad Ustug Lesnych GROM Nikodem Goérka
Wielkie Budziska 29, 89-505 Mate Gacno

725 656.75

764 845.19

747 054.47

665 045.64

694 371.23

Z powazaniem




